
Čas odeslání 9. 6. 2014 - 18:06:38 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: Triatlon 175 

Typ záložního padáku: Techno 155 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

OP 087/P 034U 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

bez 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

7 

Počet seskoků celkem: 2390 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 6.6.2014 

Čas (místní): 11 00 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 3 

Bez zranění: 0 

I Popis události: 

První parašutista vystupující v programu Dne IZS přistál do středu 
doskokové plochy při větru 1-2 m/s . U druhého parašutisty došlo při přistání 
vzhledem k momentálně nastalému bezvětří k poklesu letových 
charakteristik padáku. Parašutista se nesnažil dotáhnout na doskokokovou , 
plochu , ale správně volil přistání do volného prostoru v sektoru pro diváky. 
Při skluzu po dopadu lehký kontakt s divačkou a jejím synem ( malé dítě) 
Parašutista i oba diváci se podrobili na místě lékařskému vyšetření 
přítomným lékařem. a o propuštěni po ošetření domů. V odpoledních 
hodinách bylo dítě převezeno do FN HK s podezřením na otřes mozku. Zde 
bylo hospitalizováno a ponecháno na pozorování do 8.6. . Parašutista 8.6. 
pro velké bolesti kotníků absolvoval vyšetření z diagnózou podvrtnutí a 
natažení kotníku předpokládaná doba léčby 10 dní. 



J 
Popis a rozsah 
poškození: 

podvrtnuté a natažené kotníky (parašutista) podezření na otřes mozku ( 
dítě) 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 

Další osoby, které 
mohou podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


